CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI KIỂM TRA CUỐI KỲ
năm học:

Kính gửi: Ban giám hiệu nhà trường.

Họ và tên học sinh:

Dân tộc:

Sinh ngày:
…………………….tháng
………………năm

Nơi sinh: Quận, Huyện
…………………….…Tỉnh, TP

Học sinh lớp:

Đã dự kiểm tra cuối kỳ môn:

SBD:
 Phòng thi số

Điểm kiểm tra cuối kỳ môn:…………………. công bố là:……..điểm;

Môn xin phúc khảo:

	STT
	Môn phúc khảo

(ghi bằng chữ)
	Điểm kiểm tra cuối kỳ
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

Lý do cần nói rõ thêm:

	Xác nhận của đơn vị
Ngày    tháng   năm

HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên và đóng dấu)

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm
HỌC SINH KÝ TÊN
(Ký tên và ghi rõ họ tên)